1

平成 26年 3月 28日

各 位

会 社 名  川澄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 川野 幸博

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  管理部長  岡本 稔

（TEL：03-5769-2600）

組織変更および組織変更および組織変更および組織変更および人事異動に関する人事異動に関する人事異動に関する人事異動に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更 （4月 1日付）

（1） 国内薬事部と海外薬事部を統合し、薬事部とする。

（2） 管理部を廃止し、総務部、経理部、人事部、大分管理部を新設する。

（3） 製品情報管理部の管轄部門を、生産部門から信頼性保証部門へ変更する。

2． 人事異動

（1） 取締役人事 （4月 1日付）

新職 現職 氏名

代表取締役専務執行役員
経営企画室担当

代表取締役専務執行役員

営業部門担当兼管理部門担当 昌
さ か

谷
や

 良雄
よ し お

取締役常務執行役員
薬事部門担当

取締役常務執行役員

薬事部門担当兼研究開発部門
担当

山川
やまかわ

 謙二
け ん じ

取締役上席執行役員
研究開発部門担当

取締役上席執行役員

生産部門担当兼野津工場長 諏訪
す わ

 修司
し ゅ う じ

取締役上席執行役員
信頼性保証部門担当

取締役上席執行役員

信頼性保証部門担当兼安全管
理部長

井関
い せ き

 隆
たかし

（2）執行役員人事 （4月 1日付）

新職 現職 氏名

上席執行役員

管理部門担当兼経営企画室長

上席執行役員

管理部門副担当兼経営企画室長
戸田
と だ

 茂
しげる

2

新職 現職 氏名

上席執行役員
生産部門担当兼川澄プラテック
株式会社社長

執行役員

生産部門副担当兼生産統括部長
兼川澄プラテック株式会社社長

白
し ら

濱
は ま

 憲
の り

昭
あ き

上席執行役員
営業部門担当

執行役員

営業部門副担当兼事業企画部長 齊
さ い

野
の

 猛司
た け し

執行役員
経理部長兼システム部長

上席執行役員

管理部長兼システム部長 岡本
お か も と

 稔
みのる

執行役員
野津工場長

上席執行役員

研究開発部門副担当 沼田
ぬ ま た

 雅史
ま さ し

執行役員
事業企画部長

執行役員

研究開発部長 井原
い は ら

 晃
あきら

執行役員
人事部長

執行役員

管理部人事担当部長 御手洗
み た ら い

 猛
たけし

（3） 一般人事 （4月 1日付）

新職 現職 氏名

研究開発部長 研究開発部ゼネラルマネジャー 吉川
よ し か わ

 吉
よ し

治
は る

安全管理部長 安全管理部副部長 秦
し ん

 芳
よ し

洋
ひ ろ

品質保証部長兼製品情報管理
部長

海外薬事部長兼製品情報管理
部長 湯浅

ゆ あ さ

 武史
た け し

生産統括部長 佐伯工場長 西内
に し う ち

 賢
よ し

文
ふみ

佐伯工場長 生産統括部シニアマネジャー 大﨑
お お さ き

 雄基
ゆ う き

営業第二部長兼カワスミラボラト
リーズアメリカ取締役社長執行役

営業第二部長 大久保
お お く ぼ

 雅人
ま さ と

薬事部長 国内薬事部長 中嶋
な か じ ま

 隆
たか

幸
ゆ き

3

新職 現職 氏名

総務部長 管理部総務担当部長 梶山
か じ や ま

 靖
やす

弘
ひ ろ

大分管理部長 管理部副部長 神
かん

﨑
ざ き

 康夫
や す お

（4） 取締役人事 （6 月 19 日付）

新任取締役候補

新職 現職 氏名

取締役上席執行役員
管理部門担当兼経営企画室長

上席執行役員

管理部門担当兼経営企画室長 戸田
と だ

 茂
しげる

取締役上席執行役員
生産部門担当兼川澄プラテック
株式会社社長

上席執行役員

生産部門担当兼川澄プラテック
株式会社社長

白
し ら

濱
は ま

 憲
の り

昭
あ き

取締役上席執行役員
営業部門担当

上席執行役員

営業部門担当 齊
さ い

野
の

 猛司
た け し

（現職は４月１日時点）

新任取締役候補者の人事異動は、6月 19日開催予定の定時株主総会における選任決議を

経て、正式に決定する予定です。

（5）執行役員人事 （6月 19日付）

新任執行役員

新職 現職 氏名

執行役員
大分管理部長

大分管理部長 神
かん

﨑
ざ き

 康夫
や す お

執行役員
品質保証部長兼製品情報管理
部長

品質保証部長兼製品情報管理
部長 湯浅

ゆ あ さ

 武史
た け し

（現職は４月１日時点）

以上